SHOQERIA “INFLUX” SHPK
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TIRANE-ALBANIA

VENDIM
I ORTAKEVE TE SHOQERISE
“INFLUX” SHPK
Ortaket e shogerise “ INFLUX “SHPK, sot me daten 19/11/2021, moren ne shqyrtim

rendin e dites te caktuar nga administratoret saj, per miratimin e huadhenies per fillimin e
aktivitetit te shogerise.

KONSTATOI SE:

Z. Dorian Rustemi dhe Z. Helvet Kurtbegu me cilisine ¢ ortakeve dhe Administratoreve

te kompanise t¢ mblidhur per te shqyrtuar per huadhenjen dhe miratim pa interes per
shogerise“INFLUX” SHPK .

VENDOSI

1. Miratimin e dhenjes se shumes 150.000 euro nga Z. Dorian Rustemi me cilisine
e njerit nga ortaket e kompanise te cilat jepen si huadhenje pa interes
shoqerise“INFLUX” SHPK per hapjen dhe zhvillimin e aktivitetit te saj.

2. Gjithe dokumentacioni qe pergatit per miratimin e e kesaj huadhenje te
depozitohen ne Qendren Kombetare te Regjistrimit sipas kerkesave te Ligjit Nr.
9723, Date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit” dhe statutit te
shogerise.

Vendimi u muar nga ortake

Z. DORIAN RUSTEMI

Z.HELVET KURTBEGU

PER SHOQERINE “INFLUX” SHPK



